各 位

1．取締役及び監査役の異動（平成28年6月29日付）

（１）取締役の異動

氏 名 新任

吉野 高 社外取締役

(注)吉野 高氏は、社外取締役候補者であります。

新任取締役候補者の略歴

氏 名
（生年月日）

昭和62年4 月 東京弁護士会弁護士登録

昭和62年4 月 小林清巳法律事務所入所

（昭和32年8月12日） 平成10年6月 吉野高法律事務所開設（現任）

平成26年6月 株式会社ナムコ社外監査役（現任）

（２）監査役の異動

氏 名 新任

井澤 龍 退任

田中 誠至 監査役（常勤）

(注)監査役候補者の選任にあたっては監査役会の同意を得ております。

新任監査役候補者の略歴

氏 名
（生年月日）

昭和61年 4月 三菱信託銀行株式会社（現 三菱UFJ信託銀行株式会社)入社

平成22年 4月 同社営業開発部 副部長

（昭和38年7月4日） 平成23年10月 同社営業第7部長

平成25年 6月 同社執行役員 営業第4部長（現任）

吉
ヨシ

野
ノ

高
タカシ

田中
タナカ

誠至
セイジ

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年5月13日開催の取締役会において、下記の通り異動等を内定し、役員等の担当業務の
変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

現任

監査役（常勤）

三菱UFJ信託銀行株式会社
執行役員 営業第４部長

略 歴

なお、取締役及び監査役の異動は、平成28年6月29日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役
会ならびに監査役会において正式に決定される予定です。

吉野高法律事務所 代表

略 歴

現任

２．取締役の担当の変更（平成28年6月29日付）
氏 名 新任

米谷 寿明
取締役兼常務執行役員 ＣＳＲ室長
兼 経営企画部長
営業企画部、安全環境部担当

西海谷 誠心
取締役兼執行役員 北海道総務部長
人事部、ＩＲ・広報部、総務部担当
楢崎健康保険組合理事長委嘱

毎原 吉紀
取締役兼執行役員 経理部長
監査部、審査部担当

濱谷 裕
取締役兼執行役員 北海道支社長
兼 建材・ｴﾈﾙｷﾞｰ本部長

３．執行役員の役位の変更（平成28年6月29日付）
氏 名 新任

真弓 喜久則 執行役員 技術管理部長

４．執行役員の担当の変更（平成28年6月29日付）

氏 名 新任

河田 清 執行役員 ＩＲ・広報部長 兼 総務部長

以 上

現任

常務執行役員 技術管理部長

現任

執行役員 ＣＳＲ室長 兼 ＩＲ・広報部長
兼 総務部長

現任

取締役兼常務執行役員 経営企画部長
監査部、人事部、営業企画部、安全環境部担当

取締役兼執行役員 北海道支社長
兼 北海道総務部長
楢崎健康保険組合理事長委嘱

取締役兼執行役員 経理部長
ＣＳＲ室、ＩＲ・広報部、総務部、審査部担当

取締役兼執行役員 建材・ｴﾈﾙｷﾞｰ本部長